
RENAULT ESPACE
JAUNAIS



 

2

(1)

(3)  

(5)

openR un head-up 
ekrāna laukums 
984 cm 2 (4)

32 progresīvas 
braukšanas 
palīgsistēmas

nobraukuma 
rezerve līdz 
1100 km (2)

SolarBay® 
panorāmas 
stikla jumts

4Control 
Advanced 
sistēma

līdz 943 litriem 
bagāžas 
nodalījuma telpa

Ar savu 200 ZS E-Tech full hybrid 
dzinēju bez uzlādēšanas izbaudiet 
līdz 1100 km  lielu attālumu.

(1) Pieejams kā opcija.
(2) Ar pilnu degvielas tvertni, saskaņā ar WLTP datiem.
(3) 5-vietīgajā versijā 777 litri bagāžnieka tilpums (777 dm³ pēc VDA standartiem).
(4) 774 cm² OpenR ekrāns un 210 cm² priekšpuses displejs. Pēc izvēles atkarībā no versijas.
(5) Esprit Alpine un Iconic standarts.

Ceļojiet 
ar Espace

Jaunais Renault SUV Espace full hybrid 
E-Tech no jauna piedāvā 5 vai 7 
sēdvietas. Tā dizains apvieno plūstošu 
siluetu un smalki veidotas līnijas. 200 ZS 

 
uzlādēšanas, modulārais interjers un 
uzlabotās tehnoloģijas, to starp 
SolarBay®(1) maināmā caurspīdīguma 
panorāmas stikla jumts, aicina jūs uz 
jaunu pieeju ceļošanai.



01. 

02. 

03. 

04. 

05. 

06. 

3

dizains 

komforts 
komforts 

braukšanas prieks 

multivide 

uzlabotas vadītāja 
palīdzības sistēmas 

personalizācija

izvēlne

https://e-brochure.renault.fr/espace_rhn/mobile/ct_renault_espace_rhn_fr_mai_2025.pdf


01. 

4

dizains 

Atšķirīgs dizains

Ar jaunu noslīpētu priekšējās daļas 
dizainu, gludu siluetu, smalkām 
līnijām un panorāmas, maināma 
caurspīdīguma SolarBay®(1), stikla 
jumtu jaunais Renault Espace pilnais 
hibrīds E-Tech no jauna izveidojis 
ģimenes SUV.

Konusveida, daļēji rombveida 
apgaismojuma signāls akcentē 
sportiskās līnijas ar LED priekšējiem 
lukturiem, un strukturētais režģis 
rada dinamisku vizuālo dizainu ap 
centrālo emblēmu.

pateicoties novatoriskajam lukturu 
dizainam ar mikrooptisko tehnoloģiju. 
Kad tie ir izslēgti, tie rada peldoša ledus 
kuba efektu.

(1) Pieejams kā opcija.

Harmoniska un izsmalcināta aizmugure, 



esprit Alpine

01. 

5

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

dizains 

esprit Alpine versija ir atpazīstama 
pēc satīna šīfera pelēkās(1) krāsas 
apdares un gludi, spīdīgi melnā režģa. 
Jaunie 20 collu dimanta griezuma 
melni vieglmetāla diski ar pelēku 
kūpinātu laku un esprit Alpine logo 
izceļ tā spēcīgo personību.

Alpu gars atspoguļojas arī interjerā: 
izsmalcinātos tekstila/Alcantara® 
galvas balstus un stūri rotā zilas, 
baltas un sarkanas šuves, bet oglekļa 
šķiedras/Alcantara® polsterējums ir 
papildināts ar izšūtu A motīvu uz 
atzveltnes.

(1) Pieejams kā opcija.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


02. 

6

komforts 

premium komforts

SolarBay®(1), kura platība pārsniedz
1 m², izgaismots ar plašu, maināma 
caurspīdīguma panorāmas stikla jumtu, 
izbaudiet ērtu un modulāru interjeru, 
kas pielāgots jūsu vajadzībām.

Aktivizējiet SolarBay® ar balsi, 
izmantojot Google Assistant(2), vai 
manuāli, izmantojot pogu, kas atrodas 
griestu apgaismojumā. Regulējams uz 4 
dažādiem maināmiem caurspīdīguma 
iestatījumiem, tas saglabā spilgtumu un 

Līdz pat 984 cm²(3) openR ekrāni un 
augšējais displejs nodrošina augstas 
izšķirtspējas iebūvētu digitālo virsmu. 
Izmantojot vadītāja atpazīšanas 
sistēmu (1), tādi iestatījumi kā sēdekļa 
stāvoklis un spoguļi tiek automātiski 
saglabāti atmiņā. Lietotne "Take a 
Break!"(4), kas ir ekskluzīva Renault, 
izmantojot Google Play(5), uzrauga 
vadītāju un brīdina viņu par pirmajām 
noguruma pazīmēm ar ziņojumu 
centrālajā ekrānā.

(1) Pieejams kā opcija.
(2) My Renault, Google Maps un Google Assistant saistītie pakalpojumi tiek piedāvāti 5 gadus no jūsu   
transportlīdzekļa piegādes datuma. Google, Google Maps, Google News, Waze un citas preču zīmes ir 
Google LLC preču zīmes.
(3) 774 cm² openR ekrāni un 210 cm² augšējais displejs pēc izvēles atkarībā no versijas.
(4) Pieejams vēlāk un tikai ar sejas atpazīšanu.
(5) Lietotnēm, kas lejupielādētas no pakalpojuma Google Play, ir nepieciešams atsevišķs datu plāns: 
vai nu kopīgojot tālruņa savienojumu, vai abonējot mūsu partnera Orange piedāvājumu.



02. 

7

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

komforts 

salona telpa

Gan 5, gan 7 sēdvietu sēdvietu 
konfigurācijā jūsu pasažieri var izbaudīt 
izcilu kustības brīvību: otrās rindas 
sēdekli var bīdīt 22 cm diapazonā, 
nodrošinot klasē vadošo vietu braucēju 
ceļgaliem.

Otrajā sēdekļu rindā vieta ceļgalu 
augstumā ir 32 cm, un atzveltnes var 
atliekt 31° leņķī. Trešajā sēdekļu rindā 
vieta ceļgalu augstumā ir 13 cm, un 
atzveltnes var atgāzt 14° leņķī.

 

Atveriet elektriskās aizmugurējās 
durvis, vienkārši pašūpojot kāju zem 
bampera. Bagāžas ietilpību var pielāgot 
jūsu vajadzībām: 5 sēdvietu versijā ar uz 
priekšu aizbīdītiem 2. rindas sēdekļiem 
tā sasniedz 777 litrus2 vai 1818 litrus, ja ir 
nolocīti visi 2. rindas sēdekļi.

Salona glabāšanas nodalījumu kopējais 
tilpums ir vairāk nekā 40 litru, un 25 
litri ir pieejami salona priekšējā daļā. 
Aizmugurē pasažieriem ir pieejamas 
durvju kabatas ar 2,2 l tilpumu un 
centrālajā roku balstā iebūvēti glāžu 
turētāji 

(1) avots: A2MACIT pētījums un Renault/2022. 
(2) 677 litri 7 sēdvietu versijai.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


03. 

8

4,8 L/100 km 109 g/km

braukšanas prieks 

E-Tech full hybrid dzinējs

E-Tech

full hybrid
200 ZS

līdz pat

1100 km 
nobraukuma rezerve(2)

līdz pat

80%
pilsētas braukšanas 
elektriskajā režīmā(1)

no

degvielas patēriņš(3)

līdz pat

130 km/h
 elektriskajā režīmā(1) 

no

CO2 emisijas(3)

Pilsētā līdz pat 80% laika brauciet 
elektriskajā režīmā(1) un ietaupiet līdz 
pat 40% degvielas(2). Akumulators 
automātiski uzlādējas palēninājuma un 
bremzēšanas laikā – to nav nepieciešams 
pieslēgt elektrotīklam.

(1) braukšanas laiks (ilgums) atkarībā no akumulatora uzlādes stāvokļa un braukšanas stila / Renault 
iekšējais avots / 2022. gads.

(2) ar pilnu degvielas tvertni, saskaņā ar WLTP datiem.
(3) degvielas patēriņš no 4,6 līdz 4,9 1/100 km un CO2 emisijas 104 līdz 110 g/km, sertificētās vērtības atkarībā 

no versijas / saskaņā ar WLTP datiem / UTAC avots / 2022. gada jūlijs.
(4) E-Tech full hybrid dzinējam salīdzinājumā ar vieglā hibrīda dzinēju, saskaņā ar WLTP City datiem / UTAC 

un IDIADA avots / 2022. gada septembris.



03. 

9

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

braukšanas prieks 

10,4 metru apgriešanās aplis ir līdzīgs 
neliela pilsētas auto rādītājam.

(1) atkarībā no versijas.

Līdz 50 km/h aizmugurējie
riteņi tiek stūrēti  pretēji 
priekšējiem riteņiem, samazinot 
pagrieziena rādiusu un
atvieglojot manevrus. 

Virs 50 km/h aizmugurējie riteņi
tiek stūrēti vienā virzienā ar
priekšējiem riteņiem. Tas 
nodrošina lielāku stabilitāti un
paaugstina drošību.

4Control advanced(1)

4Control advanced 4 riteņu stūrēšanas 
sistēma(1) padara automobili atsaucīgāku, 
precīzāku un drošāku. Pārliecinoša 
kontrole katrā pagriezienā.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


04. 

10

multivide 

Waze ir autobraucēju kopienā balstīta 
navigācijas lietotne, kas reāllaikā 
kopīgo satiksmes informāciju un 
sniedz papildu sirdsmieru.

Esot ceļā, klausoties mūziku un daudz 
ko citu, izmantojot Amazon Music, 
kas iekļauta jūsu Amazon Prime 
abonementā.

Vivaldi ir efektīvs un ātrs tīmekļa 
pārlūks, kas respektē jūsu privātumu.

Kabriol ir pirmais tūrisma audiogids 
bērniem, kas izmanto ģeolokāciju. 
Simtiem stāstu un bagātīga 
informācija ļaus aizraujoši pavadīt 
laiku.

Vai esat gatavi spēlei? Lūk, viktorīnas, 
mīklas un izaicinājumi! Ar Renault un 
Les Incollables® ceļošana sagādās 
daudz prieka visai ģimenei.

Sybel ir unikāla platforma, kurā 
atradīsiet aizraujošus podkāstus, 
ekskluzīvus oriģināldarbus, audio 
grāmatas, dokumentālās filmas un 
daudz ko citu.

Ar EasyPark jūsu rīcībā ir miljoniem 
stāvvietu visā Eiropā. Ievadiet 
galamērķa adresi vai navigējiet, 
izmantojot karti.

Atklājiet stāstus ap jums, pateicoties 
Karacal uz ģeolokāciju balstītajiem 
‘skaņas burbuļiem’. Padariet katru 
braucienu par jaunu piedzīvojumu.

Klausieties savas iecienītās 
radiostacijas jebkurā laikā, 
izmantojot Radioplayer.

Ar L'Équipe for Renault lietotni 
jūs saņemiet visas jaunākās 
sporta ziņas un baudīsiet sporta 
notikumus tiešraidē.

Radiet savu ceļojuma ritmu ar 
mūzikas spēli SongPop for Renault. 
Spēlējiet spēli kopā ar ģimeni un 
draugiem un atklājiet no jauna 
lielākos mūzikas hitus!

tiešraidē visus savos ekrānos 
svarīgākos notikumus, iecienītāko 
programmu atkārtojumus un mūsu 
ieteiktās filmas, seriālus, sporta 
pārraides, dokumentālās filmas, 
bērnu programmas un daudz ko citu.

Izmantojot lietotni Canal+, skatieties Izbaudiet 30 000 stundu izklaides 
bez maksas un bez ierobežojumiem, 
tostarp filmas, seriālus, izklaidi, 
dokumentālās filmas, jauniešu 
programmas, multfilmas un piecus 
televīzijas tiešraides kanālus: TF1, 
TMC, TFX, TF1 Series Films un LCI. 
No jūsu televizora un viedtālruņa, 
un tagad arī no jūsu Renault, TF1+ ir
jauna bezmaksas straumēšanas vide, 
kas pieejama jebkurā vietā un laikā!

Multivides sistēma 
OpenR Link ar 
integrētu Google(1)

Palutiniet sevi ar vienu no labākajām 
savienotajām braukšanas pieredzēm, 
izmantojot OpenR Link multivides 
sistēmu ar integrētu Google (1). 
774 cm² augstas izšķirtspējas ekrāns 
nodrošina piekļuvi plašam savienoto 
pakalpojumu un satura klāstam.

Pakalpojumā Google Play ir pieejamas 
Canal+, TF1+, Nextory, Radio France, 
SongPop for Renault, Amazon Music 
un vairāk nekā 50 lietotnes(2) ar 
ekskluzīvu saturu(3).

no jūsu transportlīdzekļa piegādes datuma. Google, Google Play, Google Maps, Waze un citas 
preču zīmes ir Google LLC preču zīmes.
(2) Atkarībā no valsts.
(3) Lai izmantotu lietotnes, kas lejupielādētas no pakalpojuma Google Play, ir nepieciešams īpašs 
datu plāns. Lai to izdarītu, kopīgojiet tālruņa savienojumu ar savu Renault. Varat arī abonēt mūsu 
partnera Orange maksas piedāvājumu (bez saistībām) ar pirmajiem 3 GB bez maksas (derīgs 
6 mēnešus).

(1) Mani Renault saistītie pakalpojumi, Google Maps un Google Assistant tiek piedāvāti 5 gadus 



11

(1) My Renault, Google Maps un Google Assistant saistītie pakalpojumi tiek piedāvāti 5 gadus no 
jūsu transportlīdzekļa piegādes datuma. Google, Google Play, Google Maps, Waze un citi zīmoli ir 
Google LLCpreču zīmes.

Hey Google... Runājiet ar to, lai plānotu 
maršrutu, mainītu braukšanas režīmus 
vai pielāgotu temperatūru. Balss palīgs(1) 
ir tur, lai klausītos.

Ceļu slēgšana, jauna satiksmes plūsma, 
ceļa darbi, Google Maps(1) nodrošina 
precīzu navigāciju pat tīkla zuduma 
gadījumā.



04. 

12

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

multivide 

Harman Kardon®, augstas 
precizitātes skaņa

Baudiet koncertzāles cienīgu skaņu! 
Harman Kardon® 485W audio sistēmai 
ir 12 skaļruņi, kas izvietoti visā salonā, 
sākot no durvju paneļiem un beidzot ar 
bagāžas nodalījumu, lai precīzi atveidotu 
vissmalkākās telpiskās skaņas nianses.

2 augstfrekvences skaļruņi priekšējā paneļa malās, 2 skaļruņi 
priekšējo durvju paneļos, 2 skaļruņi aizmugurējo durvju paneļos, 
2 telpiskās skaņas skaļruņi, 1 centrālais priekšējais skaļrunis, 
2 augstfrekvences skaļruņi un 1 zemfrekvences skaļrunis bagāžniekā.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


05. 

13

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

uzlabotas vadītāja 
palīdzības sistēmas 

Īstenojot programmu human first, jaunais 
Renault Espace E-Tech full hybrid ir 
aprīkots ar 32 progresīvām braukšanas 
palīgsistēmām, kuru uzdevums ir 
nodrošināt jūsu un jūsu pasažieru drošību.

prognozējošā hibrīda braukšana
Automobilis prognozē braukšanu ar 
iekšdedzes dzinēju, hibrīddzinēju vai 100% 
elektrisko piedziņu, pastāvīgi analizējot jūsu 
maršrutu. Tas zina, kad brauksiet cauri pilsētai 
vai kad gaidāms stāvs reljefs, vai satiksmes 
sastrēgums. Optimizējot piedziņas darbību, 
tiek pazemināts degvielas patēriņš un 
paaugstināta veiktspēja.

LED matrix vision priekšējie lukturi
Sistēma automātiski pielāgo gaismas 
kūļa formu atkarībā no satiksmes un 
laika apstākļiem, lai neapžilbinātu citus 
autovadītājus un optimizētu redzamību naktī.

aklās zonas brīdinājums un joslas maiņas 
novēršanas asistents (BSI)
Automobilis brīdina par iespējamo sadursmi 
ar transportlīdzekli, kas jūs apsteidz pa blakus 
joslu, ja gatavojaties pārkārtoties. Ja sistēma 
konstatē sadursmes risku, tā automātiski 
maina jūsu automobiļa trajektoriju.

active driver assist
Šī sistēma regulē ātrumu, ņemot vērā 
satiksmes apstākļus, uztur drošu distanci 
un ietur braukšanas joslu. Kad satiksme 
palēninās, automobilis automātiski samazina 
ātrumu, apstājas un atsāk kustību.

360° apkārtskata 3D kamera
Četras kameras veido automobiļa apkārtnes 
attēlu 360° leņķī, padarot manevrus 
vienkāršākus un drošākus.

 
aizmugurējā automātiskā avārijas 
bremzēšana (R-AEB)
Šī sistēma atpazīst šķēršļus aizmugurē un 
apdraudējuma gadījumā automātiski aptur 
automobili.

braukšana
•  active driver assist: inteliģentā adaptīvā 

kruīza kontrole* + centrēšana joslā
•  9,3” head-up ekrāns
•  palīgsistēma braukšanai kalnā
•  distances brīdinājums
•  piekabes stabilitātes sistēma
•  prognozējošā hibrīda braukšana*
•  ātruma ierobežotājs
•  kruīza kontrole
•  adaptīvā kruīza kontrole
•  inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole*

apgaismojums
• automātiska tālās/tuvās gaismas lukturu 

ieslēgšana
• adaptive vision LED priekšējie lukturi (ar 

integrētu miglas lukturu funkciju)
• LED matrix vision priekšējie lukturi

parkošanās
• aizmugurējie parkošanās sensori
• priekšējie parkošanās sensori
• sānu parkošanās sensori
• 360° apkārtskata 3D kamera
• aizmugures skata kamera
• brīvroku parkošanās sistēma Easy Park 

Assist

drošība
•  joslas maiņas brīdinājums (BSI)
• joslas pamešanas brīdinājums (LDW)
• pasažieru drošas izkāpšanas brīdinājums 

(OSE)
• joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA)
• aklās zonas brīdinājums (BSW)
• aktīvā avārijas bremzēšanas palīgsistēma ar 

kreisā pagrieziena palīgfunkciju
• brīdinājums par sānu kustību, braucot 

atpakaļgaitā (RCTA)
• aizmugurējā automātiskā avārijas 

bremzēšana (R-AEB)
• pilsētas/piepilsētas automātiskā avārijas 

bremzēšana ar gājēju un velosipēdistu 
noteikšanu (AEBS)

• ceļa zīmju atpazīšana (TSR)
• ceļa zīmju atpazīšana un ātruma 

pārsniegšanas brīdinājums (OSP)
• vadītāja modrības uzraugs (DAA)

(1) bez maksas 5 gadus.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


06. 

14

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

krāsas

nakts zila (pm) satīna slānekļa pelēka (s)(1)

spilgti perlamutra balta (n) balti zili pelēka (pm)

zvaigžņu melna (pm)

pm: metāliska krāsa
s: satīna
n: pērļu
(1) pieejams tikai Alpine spirta versijā.
ārpuslīguma fotogrāfijas

personalizācija

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


06. 

techno

15

personalizācija

• bīdāms aizmugurējais sēdeklis 22 cm
• elektriskas bagāžas nodalījuma durvis
• openR link 12”: savienota multivides sistēma ar integrētu Google, tostarp 
navigācijas pakotne (1)

jaukts polsterējums rafinēts tekstils 
/gaiši pelēks audums ar reljefu rakstu

vieglmetāla 19” dimanta griezuma melns 
rieņu disks Komah 

(1) Navigācijas pakotnē ir iekļauts: Google Maps un Google Assistant 5 gadiem, kā arī informācijas 
un izklaides pakotne (Google Play) ar 3 GB (derīga 6 mēnešus). Google, Google Play, Google 
Maps, Waze un citas zīmes ir Google LLC preču zīmes.



06. 

esprit Alpine

16

personalizācija

• uzlabota 4Control vadība
• Esprit Alpine logo
• matēti melni jumta stieņi

jaukta oglekļa auduma Alcantara® 
polsterējums ar zilām, baltām, sarkanām 
uzšuvēm

vieglmetāla 20'' dimanta griezuma rieņu 
diski spīdīgi melnā krāsā ar pelēku 
kūpinātu laku



06. 

iconic

17

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

personalizācija

• uzlabota 4Control vadība
• elektriski un apsildāmi priekšējie sēdekļi ar vadītāja jostas vietas atbalsta 
regulēšanu
• vadītāja atpazīšanas sistēma

polsterējums ar melnām šuvēm (1)
rafinēts titāna melna perforēta tekstila rafinēts gaiši smilšu pelēks perforēts

tekstila polsterējums ar brūnām šuvēm

vieglmetāla 20” melns dimanta 
griezuma riteņu disks effie 

(1) pieejams kā opcija.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345
https://e-brochure.renault.fr/espace_rhn/mobile/ct_renault_espace_rhn_fr_mai_2025.pdf


18

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

augsta komforta spilveni uz galvas balstiem, aizmugurējais pārnēsājamais 
roku balsts un saliekamais galds daudzfunkcionālajā sistēmā
Izvēlieties augsta komforta galvas balstu spilvenus, kas atbilst polsterējumam, 
un Renault roku balstu, ko var pārveidot par mugursomu. Pievienojiet nolaižamu 
paplātes galdu, kas ir maināms ar planšetdatora turētāju, drēbju pakaramo vai
somas āķi, lai uzlabotu pasažieru komfortu.

aizmugurējie aizsargi auto sēdekļiem
Ērti nosēdiniet bērnu, vienlaikus pasargājot savu interjeru no pēdu nospiedumiem un 
netīrumiem, pateicoties aizsargiem, kas paredzēti aizmugurējā sēdekļa un priekšējo 
sēdekļu atzveltnēm.

viduskonsoles organizators un paklājiņš
Maksimāli palieliniet savu salona glabāšanas vietu ar piederumu 2-in-1 ar neslīdošu, 
pret skrāpējumiem izturīgu paklājiņu priekšpusē un noņemamu organizētāju 
aizmugurē. Pēdējais nodrošina, ka jūsu svarīgākās lietas ir viegli sasniedzamas trīs 
nodalījumos, vienlaikus izmantojot tvertnes dziļumu, lai nodrošinātu divu līmeņu 
glabāšanu.

dubultā bagāžnieka grīda ar noliktavu
Dubultā grīda, dubultā priekšrocība: uzlabojiet organizāciju, optimizējot piekļuvi 
glabāšanas nodalījumiem, vienlaikus paceļot bagāžnieka grīdu, nesamazinot 
sākotnējo tilpumu, lai gūtu labumu no līdzenas kravas virsmas, nolaižot aizmugurējo 
sēdekli. Ekskluzīvi pieejams 5-vietīgā versijā.

Renault aero cargo box™ un piekabes velosipēdu bagāžnieks
Bezkompromisa iekraušanai izvēlieties Renault aero cargo box™ ar ietilpību 310 l, 
kas izstrādāta, lai saglabātu transportlīdzekļa aerodinamiku. Šo daudzpusīgo 
sistēmu var pārveidot par velosipēdu bagāžnieku, un tā atbilst Espace piekabes
āķu klāstam, piedāvājot maksimālu elastību atkarībā no jūsu vajadzībām.

ārējās pielāgošanas pakotnes un durvju sliekšņi
Gaiši pelēkā vai oglekļa efekta pielāgošanas pakotne uzlabo Renault Espace, 
pārģērbjot apakšējos priekšējos un aizmugurējos buferus un spoguļu korpusus. 
Papildiniet izskatu ar augstākās kvalitātes durvju sliekšņiem, kas atvieglo 
piekļuvi jumta piederumiem un aizsargā virsbūvi no nelieliem ikdienas triecieniem.

aksesuāri

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


06. personnalisation

19

spēka agregāts

E-Tech full hybrid 200 ZS

degvielas tips

full hybrid + bezsvina benzīns (E10)

maks. jauda kW EEC (ZS) / dzinēja ātrums (apgr./min)

147 (200) pie 4500

maks. griezes moments (Nm EEC) / dzinēja ātrums (apgr./min)

205 + 205 (nav summējams) pie 1750

akumulators

tips

litija jonu

veiktspēja

maksimālais ātrums (km/h)

175

0–100 km/h (s)

8,8

vidējā diapazona paātrinājums: 80–120 km/h (s)

5,8

https://e-brochure.renault.fr/espace_rhn/mobile/ct_renault_espace_rhn_fr_mai_2025.pdf


2 738

4 746

180

1 059949

2 015

1 645

1 830

2 043

1 445 1 431

321

923 892

1 096

full hybrid E-Tech

2 224 2 054

943 782

692 520

- 212

1 579

20

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

izmēri
& tilpumi

5  sēdvietu 7  sēdvietu

2 sēdvietu konfigurācijā

7 sēdvietu konfigurācijā

izmēri (mm)

bagāžas nodalījuma tilpums (litros)

5 sēdvietu konfigurācijā (2. rindas sēdeklis pilnībā aizbīdīts 
uz priekšu)

5 sēdvietu konfigurācijā (2. rindas sēdeklis pilnībā aizbīdīts 
uz aizmuguri)

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345


21

1.

2.

3.

Human first programma ir 
visaptveroša drošības programma, 
ko Renault izstrādājis sadarbībā ar 
zinātniekiem, ekspertiem un 
ugunsdzēsējiem.

Tā kā ceļu satiksmes drošība 
attiecas uz visiem satiksmes 
dalībniekiem, neatkarīgi no tā, vai 
tie ir gājēji, velosipēdisti vai 
autobraucēji, Renault Human first  
programmas mērķis ir:

novērst negadījumus, izstrādājot drošības 
aprīkojumu un uzlabotas palīdzības un drošības 
sistēmas 

vadītājam līdz 36 uzlabotām vadītāja 
palīgsistēmām / vairāk nekā 60 drošības 
aprīkojuma elementiem, līdz 7 drošības 
spilveniem, bērnu ISOFIX, Renault Fixe4sure 
risinājums / vairāk nekā 2000 drošības patentu, 
kas reģistrēti kopš 1970. 

pārvaldīt negadījumus, izmantojot kopīgi 
izstrādātas inovācijas 

ar QRescue ugunsdzēsējiem / Fireman Access / 
vairāk nekā 5000 ugunsdzēsēju apmācīti pēdējo 
10 gadu laikā 17 valstīs visā pasaulē / aptuveni 
600 transportlīdzekļu, kas katru gadu tiek ziedoti 
ugunsdzēsēju apmācībai 

samazināt negadījumu skaitu un smagumu, 
veicot apjomīgas investīcijas pētniecībā un 
attīstībā
drošības novērtējums un testēšana / savienotie 
pakalpojumi / mākslīgā intelekta sistēma datu 
analīzei / kiberdrošība 

https://www.renault.fr/securite.html?utm_source=e-brochure&utm_medium=cta_human-first-program&ORIGIN=e-brochure_cta_human-first-program&CAMPAIGN=e-brochure_espace


Publicis – crédits photo : He&Me, © Renault Marketing 3D-Commerce – mai 2025.
Renault s.a.s. société par actions simplifiée au capital de 533 941 113,00 € / 122-122 bis avenue du Général Leclerc 
92100 Boulogne-Billancourt Cedex – R.C.S. Nanterre B 780 129 987 / tél. : 0806 00 20 20.

Renault recommande

22

D

C

A

E

F

G

B min 109 / max 111g CO2 /km

Ir veikti visi piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šīs brošūras saturs ir precīzs un aktuāls tās izdošanas brīdī. 
Šis dokuments ir izveidots, izmantojot pirmsizlaides un prototipu modeļus. Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas 
politiku Renault patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un 
piederumus. Par visām šādām izmaiņām Renault dīleriem tiek paziņots pēc iespējas ātrāk. Atkarībā no pārdošanas valsts 
var atšķirties versijas un var nebūt pieejams kāds aprīkojums (standarta, papildaprīkojums vai piederumi). Lūdzu, sazinieties 
ar tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Ņemot vērā informācijas nesēja ierobežojumus, šajā dokumentā 
attēlotās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskajām virsbūves vai salona apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. 
Šīs brošūras vai tās daļas reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas 
Renault atļaujas.

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

https://www.facebook.com/renaultmmr?fref=ts
https://x.com/renault_fr
https://fr.pinterest.com/renault/_created/
https://www.tiktok.com/@renaultfr?lang=fr
https://www.linkedin.com/company/renault/
https://www.instagram.com/renault_france/
https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7345

	01_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	02_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	03_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	04_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	01.	design

	05_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	06_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	02.	vie à bord

	07_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	08_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	03.	plaisir de conduite

	09_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	10_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	04.	multimédia

	11_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	12_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	13_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	05.	systèmes avancés d’aide à la conduite

	14_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	06.	personnalisation

	15_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	16_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	17_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	18_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	19_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	20_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	21_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	22_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1
	23_MaJ_ebro_Renault_Espace_RHN_FR_V1

	menu 10: 


